[image: ]

	Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм и Лэскэн муниципальнэ куейм щыщ
Анзорей   къуажэм и Совет
Къабарды-Малкъар Республиканы Лескен муниципыльный районуну
Анзорей   эл поселениясыны Совети
СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНЗОРЕЙ ЛЕСКЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361350, КБР Лескенский район, сельское поселения Анзорей , ул. Шинахова,118, тел, (8866)3995133

25.01.2022  г.                                                                                 с.п. Анзорей

РЕШЕНИЕ№6
Совета местного самоуправления сельского поселения Анзорей
Лескенского муниципального района КБР

О применении меры  ответственности
в виде предупреждения к депутатам
Совета местного самоуправления сельского поселения Анзорей
Лескенского муниципального района созыва

В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со    статьёй 8 Федеральным законом от 25.12.2008
[bookmark: _GoBack]№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 16 т.3 Закона Кабардино-Балкарской Республики от 09.01.2018г. №2-РЗ  "О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности и полноты указанных сведений",    Уставом сельского поселения Анзорей,  рассмотрев заявление Главы Кабардино-Балкарской Республики Кокова К.В. от 24.12.2021г  № 1-01-47/1230-деп., Совет местного самоуправления сельского поселения Анзорей Лескенского муниципального района
                                                          РЕШИЛ:
Применить к депутатам    Совета местного самоуправления сельского поселения Анзорей Лескенского муниципального района  7 созыва:
- Апажихову Батерби Хамбиевичу
- Ажокову Хачиму Сулеймановичу
меру ответственности в виде предупреждения за допущенное нарушение законодательства о противодействии коррупции, выразившееся в предоставлении недостоверных и неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию на официальном портале сельского поселения Анзорей в сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета   местного самоуправления сельского поселения Анзорей Лескенского муниципального района 7 созыва  по вопросам правоохранительной деятельности, обеспечению законности, правопорядка, охране прав и свобод граждан и гласности (пред.Шанибов Х.Р.)

 Глава сельского поселения Анзорей
Лескенского муниципального района
Кабардино-Балкарской Республики                                Б.Х.Апажихов

image1.wmf